ADJUDICAR para a empresa ATMA MOVEIS LTDA ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 24.568.84710001-35, situada à Rua Clara Camarao, no

272 - BLOCO 10 APT 24 - Bairro JARDIM AMAZONAS - Cidade
CAMPINAS/SP - CEP: 13.044-390, Telefone: (19) 3397-3488, e-mail:
atmacampinas@omail.com, pelo valor total de R$ 15.800 (quinze mil e
oitocentos reais) para o fornecimento das cadeiras giratórias.

PRAZO DE ENTREGA: em até 20 (vinte) dias corridos, após a homologaçâo.

LOCAL DE ENTREGA: Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 - Cafelândia - SP.

Cafelândia, 13 de março de2025

DOS
Câmara Municipal de Cafelândia